

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа боевых искусств»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	12	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Педагогический персонал Тренер-преподаватель (кик-боксинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
2	Тренер-преподаватель (спортивная борьба, панкратион)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
3	Тренерский персонал Тренер (по ВБЕ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Тренер (по ВБЕ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Тренер (по боксу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - Педагогическим работникам сохраняется право на досрочное назначение страховой пенсии в соответствии со статьей 30 федерального закона № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

(должность)



(подпись)

Аракчеева Александра Викторовна

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)



(подпись)

Фомичёва Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)



(дата)

Старший инструктор-методист, ответственный за охрану труда

(должность)



(подпись)

Перфильева Лидия Александровна

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4405

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Богданова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)



(дата)